e   o processo em epígrafe, para que produza seus efeitos jurídicos em favor da empresaHOMOLOGO
J M VIEIRA DISTRIBUIDORA LTDA (CNPJ nº   33.965.309/0001-75), pelo valor unitário de R$
4,78 (quatro reais e setenta e oito centavos) e valor  total de R$ 76.480,00 (setenta e seis mil
quatrocentos e oitenta reais). 

Recife, 07 de janeiro de 2026.

 

RUY BEZERRA DE OLIVEIRA FILHO

Diretor-Geral de Administração

Documento assinado eletronicamente por , Ruy Bezerra de Oliveira Filho Diretor-Geral 
, em 07/01/2026, às 13:36 (conforme horário oficial no Estado de Pernambuco), de Executivo